[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   «18»   августа   2017г                                                                             № 123

О внесении  изменений в Постановление администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 98 от 26.06.2017г «Об утверждении программы и графика проведения оценки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2017-2018 годов на территории Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в РФ и о внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики РФ от 12 марта 2013 года № 103, в целях обеспечения надежного функционирования, своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социально культурной сферы Смоленского района Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2017-2018 года:

1. Внести в Постановление администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 98 от 26.06.2017г «Об утверждении программы и графика проведения оценки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2017-2018 годов на территории Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» следующие изменения:
1)   приложение  №2 «Перечень и график проведения проверки готовности к отопительному периоду 2017-2018 года теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области pechersk.smol-ray.ru в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                 Ю.Н. Янченко

  Приложение 2

Утверждено Постановлением
 Администрации
Печерского сельского поселения
Смоленского района
Смоленской области
от                  2017г  № ______

Перечень и график проведения проверки готовности к отопительному периоду 2017-2018 года теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Печерского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области

	№
п/п
	Теплоснабжающие организации, подлежащие проверке
	Сроки проведения проверки
	Документы, проверяемые в ходе проверки

	1.

ООО «ЖЭК»
	7-8 сентября  2017г.
	В соответствии с Требованиями по готовности к отопительному периоду 2017-2018 года
для теплоснабжающих организаций

	Потребители тепловой энергии, подлежащие проверке
	Сроки проведения проверки
	Документы, проверяемые в ходе проверки

	1.
	ООО «Печерское» (МКД)
	21 августа 2017г
	В  соответствии с Требованиями по готовности к отопительному периоду 2017-2018 года
Для
потребителей тепла

	2.
	МБОУ «Печерская СШ»
	18 августа 2017г.

	3.
	МБОУ Физкультурно-оздоровительный комплекс
	18 августа 2017г.

	4.
	ММУ Смоленское ЦРБ Печерская врачебная амбулатория
	19 августа 2017г.

	5.
	МБДОУ д/с «Золотая рыбка»
	19 августа 2017г.

	6.
	МБУК «Печерский КСЦ»
	19 августа 2017г.

	7.
	Администрация Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	19 августа 2017.г

image1.png